



ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН

Регион Чукотский автономный округ

Телефон 2-23-80

ИНН 8708000690

OFPH 1038700040830

ОКПО 34755230

OKATO 77215553000

Расшифровка Мыс Шмидта

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.11.3	Основной	<u> Деятельность органов местного самоуправления по</u> управлению вопросами общего характера

Реестр недобросовестных плательщиков

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН в ЕГРЮЛ были произведены 30.01.2003. Компания ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА, МОЛОДІЖНОЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШМИДТОВСКИЙ РАЙОН зарегистрирована по адресу 689350, ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ, ИУЛЬТИНСКИЙ РАЙОН, РП МЫС ШМИДТА, УЛ ПОЛЯРНАЯ 2 и специализируется на Деятельность органов местного самоуправления по управлению вопросами общего характера. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 8708000690, ОГРН 1038700040830, ОКПО 34755230.